事 務 連 絡

令和６年６月２５日

各区長、自治会長 殿

南城市農業委員会事務局長

(公印省略)

南城市農業委員及び農地利用最適化推進委員候補者募集について(周知依頼)

平素より、農業委員及び農地利用最適化推進委員の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

南城市では、現在の農業委員及び農地利用最適化推進委員が、令和７年３月３１日に任期

満了を迎えるにあたり、次期農業委員及び農地利用最適化推進委員を下記の日程で募集致

します。

つきましては、別紙ポスターを、各区・自治会内にある掲示板へ掲示して下さるようお願

い致します。

記

募集期間：令和６年８月１日（木）～令和６年８月３０日（金）

 募集時間：市役所開庁日の午前８時３０分～正午、午後１時～午後５時まで

※令和６年７月２５日（木）より、農業委員会窓口もしくは南城市公式ホームページから、

申込み書類は入手可能です。